
Zápis z vaIné hromady společnosti
Slavia pojišt'ovna a.s.,

se sídlem Praha 1, Revolučni 1/655, PSČ 11O OO, lČ: 60197501, zapsané v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, v|ožka 2591

(dále jen,,Společnost")

konané dne 26. dubna 2018 od 15:00 hod. v sidle Společnosti

Misto konání:
Doba konáni:

sídlo Společnosti - Praha 1 Revoluční 1/655, PSČ 110 OO

15.0O až 16:00 hod

Předseda valné hromady: lng. Pavel Sehnal
Zapisovatel: Mgr. Karel Waisser

Příloha: Listina přítomných akcionářů

Pořad jednán|:

Zahájení, kontrola usnášeníschopnosti valné hromady, volba orgánů valné hromady

Projednání Zprávy dozorčí rady Spoleěnosti o kontrolní činnosti, o přezkoumání
řádné účetní závěrky za rok 2017 a stanoviska dozorčí rady k návrhu na vypořádání
hospodářského výsledku Společnosti za rok 2017

Projednání a schválení Výroční zprávy Společnosti za rok 2017, jejíž součástí je
řádná účetní závěrka, zpráva auditora o ověření,zpráva o vztazích mezi propojenými
osobami a zpráva představenstva o podnikatelské óinnosti Společnosti a stavu jejího
majetku za rok 2017

Projednání a schválení návrhu na schválení řádné účetní závěrky Spoleónosti za rok
2a17 a návrhu na vypořádání hospodářského výsledku Společnosti za rok 2017

5. Závěr

K iednotlivÝm bod,$n pořadu iednáni:

ad J),Zaháieni. kontrg|a Jsnášeníschopn_o§ti va!né ,.hrgTady. volba , 9rgánů .yalné
hrgmadv

Valnou hromadu Společnosti zahájil předseda představenstva Společnosti Mgr. Karel
Waisser, který přivítal všechny přítomné akcionáře a konstatoval,že k okamžiku jejího
zahájení jsou. přítomni akcionáři, kteří mají ve svém majetku dohromady 100% akcií
vydanýchSpolečností.

Mgr. Karel Waisseruvedl, že dnešní valná hromada je plně usnášeníschopná, když jsou
přítomni akcionáři, jejichž podíl na základním kapitálu Společnosti činí celkem 100o/o.

Akcionáři přítomní na valné hromadě mají v souhrnu 371,000(slovy: tři stasedmdesát jedna
tisíc)hlasů, když na jednuakcii se jmenovitou hodnotou 500,000,- Kč (slovy: pět set tisíc

1

Z.

3

4.



korun Českých) připadá ve smyslu ustanovení§ 15 odst.4 stanov Společnosti 500 (slovy: pět
set) hlasů,

Dále předseda představenstva uvedl, že dnešní valná hromada byla svolána
představenstvem Společnosti bez splnění všech požadavků stanov Společnosti a zákona ve
smyslu ustanovení § 13 odst.7 stanov Společnosti a ustanovení § 41,1 odst.2 zák. č.
9012012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech (o obchodních korporacích, dále jen
,,ZOK"), konkrétně v kratší než zákonné třicetidenní lhůtě. Proto, pokud má dnešní valná
hromada proběhnout, je třeba, aby s jejím konáním vyslovili všichni akcionáři Společnosti
souhlas v souladu se shora uvedeným ustanovením a dále ustanovením § 13 odst. 7 stanov
Společnosti.

Poté předseda představenstva navrhl, aby akcionáři hlasováním ,,pro" vyslovili svůj
souhlas nebo hlasováním ,,proti" svůj nesouhlas s konáním dnešnívalné hromady.

NeŽli bylo přistoupeno k hlasování, vyzval předseda představenstva všechny přítomné
akcionáře k uplatnění jejich práva předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému
bodu nebo požádat o vysvětlení k projednávanému bodu.

Žaany z přítomných akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno
zdvižením ruky s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 37,1.000 (slovy: tři

sta sedmdesát jedna tisíc) hlasů, tj, 100 % hlasů akcionářů Společnosti, protí nebyl nikdo,
žádný z akcionářů se nezdržel hlasování.

VŠichni akcionáři vyslovili souhlas s konáním dnešnívalné hromadybez splněni všech
požadavků stanov Společnosti a zákona.

Poté Mgr. Karel Waisser, předseda představenstva, seznámil přítomné akcionáře s návrhem
představenstva na volbu orgánů dnešní valné hromady. Představenstvo Společnosti navrhlo,
aby do funkcepředsedy této valné hromady byl zvolen lng. Pavel Sehnal.

Tento kandidát by| představen akcionářům.Nežli bylo přistoupeno k hlasováni, vyzval
předseda představenstva všechny přítomné akcionáře k uplatnění jejich práva předložit své
návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu nebo požádat o vysvětlení k projednávanému
bodu.

Žaany z přítomných akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno
zdvižením ruky s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371,000 (slovy: tři

sta sedmdesát 1edna tisíc) hlasů, tj 100 % hlasů akcronářů Společnosti, proti nebyl nikdo,
žádný z akcionářů se nezdržel hlasování. Předseda představenstva konstatoval, že
představenstvem navržený kandidát byl va|nou hromadou Společnosti zvolen do funkce
předsedy valné hromady. Další řízení valné hromady předal zvolenému předsedovi valné
hromady, který poděkoval všem akcionářům za projevenou důvěru.

Předseda valné hromady poté navrhl, aby do funkce zapisovatele této va|né hromady byl
zvolenMgr. Karel Waisser a aby předseda valné hromady zastával zároveň funkce
ověřovatele zápisu a osoby pověřené sčítáním hlasů.



NeŽli bylo přistoupeno k hlasování, vyzval předseda valné hromady všechny přítomné
akcionáře k uplatnění 1ejich práva předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému
bodu nebo požádat o vysvětlení k pro.1ednávanému bodu

Žaany z přítomných akcionářů toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno
zdviŽením ruky s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371.0Oo (slovy: tři
sta sedmdesát jedna tisíc) hlasů, tj. 100 % hlasů akcionářů Společnosti, proti nebyl nikdo,
Žádný z akcionářŮ se nezdržel hlasování. Předseda valné hromady konstatoval, že jím
navrŽený kandidát byl valnou hromadou Společnosti zvolen do funkce zapisovatele a
předseda valné hromady bude zároveň vykonávat i funkce ověřovatele zápisu a osoby
pověřené sčítáním hlasů.

ad 2) proiednání zprávv dozorči radv společnosti o kontrolní činnosti. o přezkoumání
řádné účetní závěrkv za rok 2017 a stanoviska dozorči radv k návrhu na
vvpořádáni hospodářského vÝsledku Společnosti za rok 2017

Předseda valné hromady seznámil akcionáře se základními údaji obsaženými ve Výroční
zprávě SpoleČnosti za rok 2017, jejíž součástí je mj. i účetní závěrka Společnosti za rok
2017, a upozornil na veškeré důležité ukazatele. Následně umožnil akcionářům do Výroční
zprávy nahlédnout a prostudovat siji.

Předseda valné hromady poté požádal předsedu dozorčí rady Společnosti pana Mgr. Jakuba
Schejbala, aby přednesl zprávu dozorčí rady Společnosti o kontrolní činnosti, o přezkoumání
řádné účetní závérky za rok 2017 a stanoviska dozorčí rady k návrhu na vypořádání
hospodářského výsledku Spo|ečnosti za rok 2017.Předseda dozorčí rady Společnosti pan
Mgr. Jakub Schejbal přednesl zprávu dozorčí rady Společnosti o kontrolní činnosti, o
přezkoumání řádné úóetní závěrky za rok 2017 a stanoviska dozorčí rady k návrhu na
vypořádání hospodářského výsledku Společnosti za rok 2017,

Předseda valné hromady poté vyzval všechny přítomné akcionáře ke sdělení, zda vyžadují
vysvětlení k projednávanému bodu či zda mají nějaké připomínky, výhrady či návrhy
k projednávané zprávě dozorčí rady.

Zádný z akcionářŮ nepožadoval žádné vysvětlení a nevznesl žádnou připomínku, výhradu či
návrh k projednávané zprávě dozorčí rady, a proto předseda valné hromady konstatoval, že
valná hromada projednaIa zprávu dozorčí rady Společnosti o kontrolní činnosti,
o přezkoumání řádné účetní závěrky za rok 2017 a stanovisko dozorčí rady k návrhu
na vypořádáni hospodářského výsledku SpoIečnosti za rok 2017 a vzalaji na vědomí.

ad 3) Proiednání a schválení VÝroční zprávv SpoIečnosti.za rok 2017. ieiíž součástí ie
řádná účetní závěrka. zpráva auditora o ověření, zpráva o vztazich mezi
propoienÝmi osobami. a zpráva představenstva o podnikatelské činnosti
Společnosti a stavu ieiiho maietku za rok 2017

Předseda valné hromady konstatoval, že dnešní valné hromadě Společnosti
představenstvem Společnosti předložena Výroční zpráva Společnosti za rok 2Q17,

byla
jejíž



souČástí je řádná ÚČetní závěrka, zpráva o vztazích mezi propojenými osobami a zpráva
Představenstva o Podnikatelské Činnosti Společnosti a stavu jejího majetku za rok 2017, se
kterou bYli akcionáři seznámeni při projednávání předchozího bodu pořadu jednání.

poté předseda valné hromady navrhl přijetí tohoto usnesení:

1, Valná hromada schvaluje Výroční zprávu spo/ečnosti za rok 2017, jejíž součástije řádná ÚČetní závěrka, zPráva o vztazích mezi propojenýmí osobami a zpráva
Představenstva o Podnikatelské činností spo/ečnosti a stavu jejiho majetku za
rok 2017a zpráva auditora o ověření.

2, Představenstvu sPo/eČnosti se ukládá založit výroční zprávu spo/ečnosti za rok
2017 vČetně vŠech jejÍch součástí a příloh do sbírky tistin společnosti vedené u
Městského soudu v Praze coby soudu rejstříkového.

NeŽli bYlo PřistouPeno k hlasování, vyzval předseda valné hromady všechny akcionáře
k uPlatnění jejich Práva Předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu nebo
požádat o vysvětlení k projednávanému bodu.

ŽaanY z akcionářŮ toto Právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno zdvižením
rukY s následujícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 37,1.ooo (slovy: tři sta
sedmdesát jedna tisÍc) hlasŮ, tj 1o0 % hlasů akcionářů Společnosti, proti nebyl nikdo,žádný
z akcionářů se nezdržel h|asování.

Navržené usnesenív tomto upraveném znění bylo přijato.

Poté se Předseda valné hromady dotázal, zda některý z akcionářů vznáší proti přijatému
usnesení Protest, Žaany z akcionářů proti přijatému usnesení protest nevznesl.

Předseda valné hromady seznámil akcionáře s návrhem představenstva na vypořádání
hospodářského výsledku SpoleČnosti za rok 2017, a sice že zisk vykázaný v řádné účetní
závěrce SPoleČnosti za rok 2017 ve výši 50.279,000,- Kč, bude převeden na účet
neuhrazená ztráta minulých let, čímž bude neuhrazená ztráta minulých let snížena.
Předseda valné hromady poté konstatoval, že s účetní závěrkou Společnosti byli akcionáři
seznámeni již při projednání výroční zprávy Společnosti.

poté předseda valné hromady navrhl přijetí tohoto usnesení,

1. Valná hromada schvaluje řádnou účetnízávěrku Spo/ečností za rok 2017.

2. Valná hromada schvaluje návrh představenstva na vypořádání hospodářského
výsledku sPo/eČnosti za rok 2017, a to tak, že zisk vykázaný v řádně účetní
závěrce sPo/eČnosti za rok 2017 ve výši 50.279.000,- Kč, bude převeden na účet
neuhrazená ztráta minulých let.

ad 4) proiednáni a schváIení řádné účetnízávěrkv společnosti za rok 2o17 a návrhu na
vvpořádání hospodářského vÝsledku spotečnosti za rok 2017



Nežli byIo přistoupeno k hlasování, vyzval předseda valné hromady všechny akcionáře
k uplatnění .1elich práva předložit své návrhy či protinávrhy k projednávanému bodu nebo
požádat o vysvětlení k projednávanému bodu.

š. ,Zádný z akcionářu toto právo neuplatnil, a tak bylo o tomto návrhu hlasováno zdvižením
ruky s následu;ícími výsledky: pro tento návrh hlasovalo celkem 371.000 (slovy: tři sta
sedmdesát jedna tisíc) hlasů, tj 100 % hlasů akcionářú Společnosti, proti nebyl nikdo,žádný
z akcionářů se nezdržel hlasování

Navržené usneseni bylo přijato.

Poté se předseda valné hromady dotázal, zda některý z akcionářů vznáší proti přijatému
usnesení protest. Žaany z akcionářů proti přijatému usnesení protest nevznesl,

ad 5) Závěr

Předseda valné hromady konstatoval, že pořad jednání dnešní valné hromady byl vyčerpán
Dále uvedl, že v jejím průběhu nebyl vznesen žádný protest ažežádný z akcionářů neopustil
valnou hromadu před jejím skončením a všichni akcionáři se tedy účastnili všech hlasování.

Předseda valné hromady poděkoval
ukončil

Y Praze dne 26. dubna 2018

přítomným za účast a valnou hromadu v 16.00

Mgr, Karel Waisser
zapisovatel

VSem



F-N
.a

Ýl,nól

ÝÝ=
3

n 
!-i
t--
č

]
ýuo

ÝÝV)-

!6Q

ÝÝr)-\o,a)o

Ýzn\iÝč
]

6
L()

,=()()
",; 

>
&

o

<
6J

ZN

\O
 

tfi
!o-
,a' 

ú
!ca§č

]
Q

@
O

 
l-t

A=
cl

-.z
lr,J 

N
 

'\J
Fb 

- 
-

.j
a|v

ž
.- 

: 
Y,
,ř

aa.- 
a 

Á, 
: 

6

7L 
ř 

ř 
ť

 
0l

E-c 
P 

9-o.*
!\o-oŇ_i9.)
<

dutr=
':

/ý ,- 
a§

-FJš
,ť

J

l 
.", 7 

>
.'! 

=
7vL^

U

?+
, 

3-:1
ď=

y 
aay

|')2L_2
l- 

L 
5 

^
 

a, 
Ň

_ó^
ž

 .fi' :il 
j 

3 
"il

Jo=
 

Z>
C

pa)

-a
F- c 

_::
r,dy
ooi- 

Y
r-*-o
=

-.9
,o.] 

o.
l,,l-:

,4:Ť
e '3,,
+

9 
!,

c 
a,§

řó:il
až

ž

0c

oVl

lt-
O\c
í")
-:á.;-lAEé

,y,
O

^
ra

óJž
 

::

e 
"i

-^
-u

>
 a,7,

-+
,

N
 

í,§
,-d*

N

>
1

-oE
H

=c."

,a2.C§
E9

l+
t

É
r

\J 
ro

.>
 í!

zE?
! 

)a

>
.:ř

\l 
,=

ř
l- 

o- ^
i

\H
 

€9
,É

'*=
a-ňI=
' 

,-'V 
O

^
-f 

;íJN
-- 

oÉ
 

Ň
\A/ tr,; 

tr
'ž

. 
ru :-' 

^
.<

ť
§=

Z *Ze
Ap,bN
\J::9
l=

^
L

r\ 
H

 
>

 
v

\J9(]
V 

-e*
E<

!;c§ i=
<

.i§
ZEe
:,do
; 

)L=

- 
_.Y

atró
-u1
-]

(§

)q)

>
a

'i 
.6J


